Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

VALENCIA FEBBRAIO 2018 GULLY - VELOCI RIPART

Laptimes
6) 16:03:59.475 01:53.619 5) 16:02:08.742 01:57.194 2) 15:55:43.918 01:48.099
1- AIME CRISTIAN 6) 16:03:50.487  01:50.745 3) 15:57:33.373  01:49.455
Giro Ora del giorno Tempo Giro 19 - SAIBENE MARCO 4) 15:59:21.958 01:48.585
1) 15:54:02.910 01:52.092 Giro Ora del giorno Tempo Giro 69 - SERAFIN TOMASZ 5) 16:01:10.425 01:48.467
2) 15:55:53.349 01:50.439 1) 15:54:00.790 01:49.961 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:02:58.020 01:47.595
3) 15:57:44.597 01:51.248 2) 15:55:51.795 01:51.005 1) 15:53:58.932 01:50.272
4) 15:59:35.035 01:50.438 3) 15:57:40.447 01:48.652 2) 15:55:47.416 01:48.484 \119-JACHYM PAWEL
5) 16:01:25.337 01:50.302 4) 15:59:31.852 01:51.405 3) 15:57:34.899 01:47.483 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:03:15.648 01:50.311 5) 16:01:22.013 01:50.161 4) 15:59:22.217 01:47.318 1) 15:54:29.062 02:18.537
6) 16:03:12.515 01:50.502 5) 16:01:08.300 01:46.083 2) 15:56:45.099 02:16.037
3-BELLINIKEVIN 6) 16:02:57.175  01:48.875 3) 15:58:38.086  01:52.987
Giro Ora del giorno Tempo Giro 20 - BIS PAWEL 4) 16:00:34.838 01:56.752
1) 15:54:14.183 01:57.088 Giro Ora del giorno Tempo Giro 81 - ALTOMONTE GIOVANNI 5) 16:02:28.159 01:53.321
2) 15:56:07.214 01:53.031 1) 15:53:59.574 01:51.491 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:04:21.298 01:53.139
3) 15:57:58.383 01:51.169 2) 15:55:47.576 01:48.002 1) 15:53:59.750 01:51.894
4) 15:59:51.719 01:53.336 3) 15:57:33.847 01:46.271 2) 15:55:49.547 01:49.797 \120-VERSCHUEREN JO
5) 16:01:43.415 01:51.696 4) 15:59:20.696 01:46.849 3) 15:57:38.834 01:49.287 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:03:34.626 01:51.211 5) 16:01:06.547 01:45.851 1) 15:53:59.376 01:49.883
6) 16:02:53.043  01:46.496 02 PERLINIROBERTO 2) 15:55:46.386  01:47.010
5- BATTINI CRISTIAN Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 15:57:33.392 01:47.006
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 27 - BUDZYNSKI MIKOLAJ 1) 15:54:01.020 01:50.879 4) 15:59:20.430 01:47.038
1) 15:54:00.854 01:51.752 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:55:51.893 01:50.873 5) 16:01:06.415 01:45.985
2) 15:55:53.110 01:52.256 1) 15:53:59.315 01:51.394 3) 15:57:42.085 01:50.192 6) 16:02:52.350 01:45.935
3) 15:57:43.008 01:49.898 2) 15:55:52.712 01:53.397 4) 15:59:32.149 01:50.064
4) 15:59:32.986 01:49.978 3) 15:57:42.742 01:50.030 5) 16:01:21.677 01:49.528 \121-PINZARIGIANFILIPPO
5) 16:01:22.480 01:49.494 4) 15:59:32.736 01:49.994 6) 16:03:10.167 01:48.490 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:03:11.932 01:49.452 5) 16:01:22.318 01:49.582 1) 15:54:13.838 01:56.220
6) 16:03:13.402  01:51.084 84~ JUNCOSAPEP 2) 15:56:02.658  01:48.820
11 - FORMAGGIO ALESSIO Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:57:51.575 01:48.917
Giro Ora del giorno Tempo Giro 29 - CAPPELLO CRISTIAN 1) 15:54:19.734 01:58.121 4) 15:59:40.009 01:48.434
1) 15:54:21.093 02:06.823 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:56:15.027 01:55.293
1) 15:54:13.577 01:57.122 3) 15:58:09.656 01:54.629 \141 - BUJOCTEK ARTUR
14 - GIRELLI DANIELE 4) 16:00:05.257 01:55.601 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Oradelgiorno ~ Tempo Giro 45 - ANASTASIA PASQUALE 5) 16:01:59.957 01:54.700 1) 15:54:07.980 01:52.661
1) 15:53:59.956 01:51.024  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 6) 16:03:54.078 01:54.121 2) 15:55:59.849 01:51.869
2) 15:55:50.268 01:50.312 1) 15:54:16.963 01:48.535 3) 15:57:54.959 01:55.110
3) 15:57:39.069  01:48.801 2) 15:56:07.099 01:50.136 93~ MARTELLI GIOVANNI
4) 15:59:29.379  01:50.310 3) 15:5754.126  01:47.027  Giro Oradelgiomo  TempoGiro 218 - SCOTELLARO LUCA
5) 16:01:18.588 01:49.209 4) 15:59:40.953 01:46.827 1) 15:54:32.803 01:56.399 Giro Oradel giorno  Tempo Giro
6) 16:03:08.616 01:50.028 5) 16:01:29.989 01:49.036 2) 15:56:28.372 01:55.569 1) 15:53:57.526 01:49.351
6) 16:03:17.364 01:47.375 3) 15:58:24.913 01:56.541 2) 15:55:44.470 01:46.944
18 - MURLEY ALEX 4) 16:00:19.887 01:54.974 3) 15:57:33.546 01:49.076
Giro Oradelgiorno ~ Tempo Giro  55- GALANG HENDRA PRATA 5) 16:02:13.104  01:53.217 4) 15:59:21.721 01:48.175
1) 15:54:28.701 01:57.200 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:04:07.976 01:54.872 5) 16:01:07.528 01:45.807
2) 15:56:23.958 01:55.257 1) 15:54:36.384 01:51.340 6) 16:02:53.751 01:46.223
3) 15:58:18.518  01:54.560 2) 15:56:28.172  01:51.788  100- OPPENAUER POITR
4) 16:00:12.642  01:54.124 3) 15:58:19.671  01:51.499  Giro Oradelgiomo  TempoGiro 219 - MCFADDEN DAVID
5) 16:02:05.856 01:53.214 4) 16:00:11.548 01:51.877 1) 15:53:55.819 01:48.267 Giro Oradel giomo  Tempo Giro

R065 Stampato 10/02/2018 alle ore 16:56:03

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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G

VALENCIA FEBBRAIO 2018
Laptimes

1) 15:54:17.154 01:45.824

2) 15:56:10.840 01:53.686

3) 15:57:56.326 01:45.486

4) 15:59:40.857 01:44.531

5) 16:01:28.340 01:47.483

999 - MUSZYNSKI DAREK

Giro Ora del giorno
1) 15:54:15.734
2) 15:56:07.722
3) 15:57:58.949
4) 15:59:52.050
5) 16:01:43.772
6) 16:03:35.611

Tempo Giro
01:54.538
01:51.988
01:51.227
01:53.101
01:51.722
01:51.839

Giro piu veloce
01:44.531 - 219 MCFADDEN

DAVID
al giro 4

Velocita media : 137 Km/h

Inizio gara

10/02/2018 15:52:02

Fine gara

10/02/2018 16:05:11

RO65 Stampato 10/02/2018 alle ore 16:56:03

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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